Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА

ГАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 49

от 24.05.2024 года

с. Галкинское

Об упразднении населенного пункта д. Мельниково

Рассмотрев представленное главой Галкинского сельского поселения

Постановление от 07.05.2024г № 60 «Об упразднении деревни Мельниковой,

расположенной на территории Галкинского сельского поселения

Камышловского района Свердловской области»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Одобрить:

1.1. План мероприятий по упразднению деревни Мельниковой,

расположенной на территории Галкинского сельского поселения

Камышловского района Свердловской области;

1.2. Положение о комиссии по рассмотрению вопроса об упразднении

деревни Мельниковой, расположенной на территории Галкинского

сельского поселения Камышловского района Свердловской области;

1.3. Состав комиссии по рассмотрению вопроса об упразднении

деревни Мельниковой, расположенной на территории Галкинского

сельского поселения Камышловского района Свердловской области.

2. Депутатам Думы обеспечить объективное рассмотрение вопросов в

ходе реализации Плана мероприятий по упразднению деревни

Мельниковой, расположенной на территории Галкинского сельского

поселения Камышловского района Свердловской области.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы                      Глава

Галкинского сельского поселения  Галкинского сельского поселения

                                  Г.А. Киселева     А.А. Шумакова